
Р.бр. Опис на недвижен имот
Почетна цена 

ден/еур

Датум на 

закажана 

продажба

Извршител

1

1. Лист за предбележување на градба бр. 96739 за КО Ѓорче Петров 6- АКН -Центар за катастар на недвижности Скопје  - 

КП.бр. 9242 дел 2  зграда 1 ,  реден број 203, влез 2 кат К6 број 88 , намена на посебен дел од зграда –стан, со 

внатрешна површина од 52 м2

- КП.бр. 9242 дел 2,  реден број 204,зграда 1, влез 2 кат К6 број 88 , намена на посебен дел од зграда –помошни 

површини ( тераса ,лоѓија,балкон), со внатрешна површина од 2 м2  и 

 2. Лист за предбележување на градба бр. 96606 за КО Ѓорче Петров 6- АКН -Центар за катастар на недвижности Скопје   

- КП.бр. 9242 дел 2  реден број 85, зграда 1, влез 3 кат ПО-2 број 21,намена на посебен дел од зграда –гаражно место во 

затворен простор, со отворена површина од 14 м2 ; - КП.бр. 9242 дел 2  реден број 86,зграда 1,  влез 3 кат ПО-2 број 

22,намена на посебен дел од зграда –гаражно место во затворен простор, со отворена површина од 15 м2                                            

61.230 евра 17.06.2026год.

Извршител          

Александра Заринска 

Дуровска од Скопје                       
конт. тел 02/3127-226

*Напомена - На јавното наддавање можe да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција којашто изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро-сметката од горенаведениот извршител.

На понудувачите чијашто понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање. Најповолниот понудувач-купувач на недвижноста е должен да ја 

положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за 

наплатени средства во извршувањето.

Со почит,

ТТК Банка АД Скопје                                                                                                                                                                                                  Датум, 05.06.2026година

ОБЈАВУВА ОГЛАС ЗА ПРОДАЖБА

Продажба преку извршител

НЕДВИЖЕН ИМОТ

www.ttk.com.mk


